- Директор МКУ «Центр земельных отношении и муниципального имущества Арамильского городского округа»;
- Калугина Е.Ю. – Заместитель директора МКУ «Центр земельных отношении и муниципального имущества Арамильского городского округа».
3. Установить начальный размер выкупной цены имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления в сумме  - 8262000 (Восемь миллионов двести шестьдесят две тысячи) рублей, сумму задатка для участия в аукционе - 826200 (Восемьсот 

двадцать шесть тысяч двести)  рублей.
4. Опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Арамильские вести» (Калугина Е.Ю.) и разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru в сети Интернет (Калугина Е.Ю.), на официальном сайте Администрации Арамильского городского 

округа www.aramil.midural.ru (Печоркин О.Б.).